PAGE
3

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ТАРИФ ШОТЫШТО

РЕСПУБЛИКЫСЕ СЛУЖБЫЖО

	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

от 21 ноября 2011 г. № 193
Об установлении тарифов на услуги холодного водоснабжения, оказываемые ОАО «Красногорский завод «Электродвигатель»
на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район»
(зарегистрирован в Минюсте Республики Марий Эл 15.12.2011 г.
№ 122120110204)

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г.
№ 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 г. № 520 «Об основах ценообразования
и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов
в сфере деятельности организаций коммунального комплекса»
и на основании Положения о Республиканской службе по тарифам Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Правительства Республики Марий Эл от 5 марта 2009 г. № 51, п р и к а з ы в а ю:
1. Согласовать производственную программу на 2012 год
ОАО «Красногорский завод «Электродвигатель», оказывающего услуги на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район», в сфере холодного водоснабжения.

2. Установить и ввести в действие тарифы на услуги холодного водоснабжения, оказываемые ОАО «Красногорский завод «Электродвигатель» на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район», согласно приложению.
3. Признать утратившим силу с 1 января 2012 года приказ Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл
от 23 ноября 2010 г. № 118 «Об установлении тарифов на услуги холодного водоснабжения, оказываемые ОАО «Красногорский завод
«Электродвигатель» на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (зарегистрировано в Минюсте Республики Марий Эл 14.12.2010 г., регистрационный № 122120100629).

4. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Руководитель

Республиканской службы по тарифам

Республики Марий Эл
	А.Шевчук

	Приложение

к приказу Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл

от 21 ноября 2011 г. № 193

Тарифы на услуги холодного водоснабжения,
оказываемые ОАО «Красногорский завод «Электродвигатель»
на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

(руб./куб.м.)

	с 1.01.2012
по 30.06.2012
	с 1.07.2012
по 31.08.2012
	с 1.09.2012 по 31.12.2012

	Холодная вода (без НДС)
	12,80
	13,46
	13,46

	В том числе для населения с НДС
	15,10
	15,89
	15,89